



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 42.941.690/0001-23 / BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI	PAE 12968/2019	PLACA DISPLAY ACRÍLICO 10,7CM X 15,2CM X 4,7CM	18	29,59	532,62
CNPJ - 42.941.690/0001-23 / BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI	PAE 12968/2019	PLACA DISPLAY ACRÍLICO 21CMX14,8CM	18	13,71	246,78
CNPJ - 22.772.312/0001-56 / HG INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	PAE 5696/2019	ACÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	1.000	2,08	2.080,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 7159/2019	PAPEL A4 NA COR BRANCA ACONDICIONADO EM PACOTE COM 125	6	20,85	125,10
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 12893/2019	PORTA DE MADEIRA PADRÃO IPÊ SEMI OCA 90CM	5	462,00	2.310,00
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 12893/2019	PORTA DE MADEIRA PADRÃO IPÊ SEMI OCA 70CM	5	415,00	2.075,00
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 12893/2019	PORTA DE MADEIRA PADRÃO IPÊ SEMI OCA 80CM	5	456,00	2.280,00
CNPJ - 29.427.609/0001-23 / PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI	PAE 5075/2019	CAFÉ PACOTE C/ 250G	2.000	3,30	6.600,00
CNPJ - 17.791.755/0001-54 / IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	PAE 13064/2019	CORDÃO DE CRACHA AZUL COM GARRA JACARÉ 12MM X 85CM TRE-RN	600	1,54	924,00
CNPJ - 32.566.370/0001-87 / O & P COMUNICAÇÃO LTDA	PAE 4930/2019	PASTA PARA EVENTOS DA EJE	1.000	1,49	1.490,00
CNPJ - 06.957.510/0001-38 / CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	PAE 12581/2019	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO AÇO 0,40 X 0,08M - 6ª E 46ª ZE	4	132,11	528,44
CNPJ - 68.514.900/0002-71 / INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS	PAE 11429/2019	PATCH CORD NA COR VERDE CATEGORIA 6, MED. 1,5 M	30	9,50	285,00
CNPJ - 68.514.900/0002-71 / INFODATAS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS	PAE 11429/2019	PATCH CORD NA COR VERMELHA CATEGORIA 6, MED. 1,5 M	20	9,50	190,00
CNPJ - 68.514.900/0002-71 / INFODATAS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS	PAE 11429/2019	CABO DE REDE UTP CATEGORIA 6 COM PAR TRANÇADO, CAIXA C/ 300M	5	539,04	2.695,20
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 12871/2019	CONE SINALIZAÇÃO VIÁRIA ABNT	100	48,90	4.890,00
CNPJ - 14.116.838/0001-50 / GRUPO POVOS IMP. E EXP. LTDA	PAE 8322/2019	MANTA ASFÁLTICA, ROLO 10 M X 30 CM	50	75,90	3.795,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 1959/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	13.079,55	13.079,55
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE 10844/2019	CONECTOR MODULAR MACHO, MOD. RJ-45 8P8C, CATEGORIA 6	250	0,45	112,50
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE 10844/2019	BATERIA DE COMPUTADOR TIPO LITHIUM 3V PARA SETUP CR - 2032	70	1,40	98,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 12781/2019	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	500	2,43	1.215,00
CNPJ - 08.424.210/0001-19 / NORTE PLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PAE 12581/2019	PLACA DE SINALIZAÇÃO E VISUALIZAÇÃO	1	7.999,95	7.999,95
CNPJ - 18.706.498/0001-78 / THE BEST PRODUTOS ELETROELECTRONICS LTDA - EPP	PAE 13010/2019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MULT MA4070FR, REF. D203U/D203E	50	279,97	13.998,50
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 10840/2019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 4833/5637 NA COR MARROM COM CAPACIDADE P/ 5000 PÁGINAS, REF. D205L	20	46,71	934,20
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 10840/2019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D205E (SIMILAR)	20	45,99	919,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	80	3,50	280,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	48	3,50	168,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	245	3,50	857,50
CNPJ - 19.580.923/0001-98 / JOAO PESSOA COMERCIO DE VAREJO DE MULTI UTILIDADES	PAE 7172/2019	PASTA A-Z GRANDE (ESTREITA)	60	6,39	383,40
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 6482/2019	MASCARA CIRURGICA DUPLA COM TIRAS(PACOTE COM 100 UNIDADES)	50	10,58	529,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6398/2019	FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 50 MM X 50 M	100	2,29	229,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 6398/2019	COLA EM BASTÃO	100	0,61	61,00
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE 10841/2019	MOUSE PAD COM APOIO PARA PUNHO	30	15,19	455,70
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE 10841/2019	MOUSE OPTICO USB COM SCROLL	30	7,46	223,80
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVICOS PARA LIMPEZA LTDA.	PAE 12956/2019	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	700	1,80	1.260,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 12895/2019	OLEO DE PEROBA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200ML	25	6,20	155,00
CNPJ - 19.692.392/0001-25 / ALCANTARA MEDICAMENTOS E DIAGNOSTICOS	PAE 2172/2020	LUVA DESCARTÁVEL EM LÁTEX TAMANHO P, CX C/100 UNID.	90	34,99	3.149,10
CNPJ - 19.692.392/0001-25 / ALCANTARA MEDICAMENTOS E DIAGNOSTICOS	PAE 2172/2020	LUVA LÁTEX P/ PROC. NÃO CIRURGICO TAM. MÉDIO CX. COM 100 UNID	338	34,99	11.826,62
CNPJ - 19.692.392/0001-25 / ALCANTARA MEDICAMENTOS E DIAGNOSTICOS	PAE 2172/2020	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM TIRAS, CX C/ 50 UNID	418	111,86	46.757,48
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE 8090/2019	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	100	16,44	1.644,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE 8090/2019	ALCOOL ETÍLICO 46ºGL PARA FINS SANEANTES 1 LITRO	500	4,48	2.240,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE 8090/2019	SODA CÁUSTICA DESINCRUSTANTE ALCALINO FRASCO 300 G	30	6,44	193,20
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE 8090/2019	SAPÓLEO EM PÓ DETERGENTE FRASCO 300 G	150	3,07	460,50
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE 8090/2019	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	200	4,96	992,00
TOTAL COMPRAS MARÇO/2020					R\$ 141.269,94
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDARIARTE	PAE 13013/2019	BIOMBO BIBLIOTECA	3	1.589,20	4.767,60
GFE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA EPP	PAE 6348/2019	TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM	1	49.899,00	49.899,00

GRAMPAR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAE 12880/2019	APARELHO PURIFICADOR DE AGUA	23	599,00	13.777,00
TALDI INDUSTRIAS SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	PAE 6348/2019	QUADRO DE SECCIONAMENTO DE LUZ	1	64.800,00	64.800,00
TOTAL COMPRAS MARÇO/2020					R\$ 133.243,60